Jugendgruppe:

Helfer:

Zusatzanmeldung GPT 2023

S

| GPT 2023,

Nr.

Vorname

Name

E-Mail Adresse

Gemeinde

1

2

3

4

Schiedsrichter:

Nr.

Vorname

Name

E-Mail Adresse

Gemeinde

Einteilung der Helfer bzw. Schiedsrichter, erfolgt nach Anmeldung direkt per Email.

Damit das Turnier ein voller Erfolg wird, benétigen wir aus jeder Jugendgruppe Helfer. Bitte geht auf die Geschwiester in den Gemeinden zu.

Anmeldeschluss ist der 08. November 2023. Bitte per Mail an nak-goldstadtkinder.org




